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EUROLUB 
Starthilfe-Spray 
 

 
 

Opis: Specjalny spray do oszczędzania akumulatora podczas rozruchu na 
zimno silników spalinowych. 
W niekorzystnych warunkach (ekstremalnie niskie temperatury w 
zimowym półroczu) lub / i w przypadku niezbyt dobrego stanu 
technicznego (niewystarczająca pojemność akumulatora, wadliwe 
ustawienie silnika, zużycie spowodowane dużym przebiegiem itp.) 
często występują w silnikach spalinowych trudności z uruchomieniem, 
które zwykle kończą się całkowicie rozładowanym akumulatorem i 
dziwnymi próbami uruchomienia pojazdu lub holowaniem do 
warsztatu. 
Dlatego też spray wspomagający rozruch należy zastosować po 
pierwszej nieudanej próbie rozruchu. Ze względu na wysoki poziom 
zapalności, produkt ten prowadzi do spontanicznych skoków mocy 
silnika, a nawet ekstremalnych warunków i w ten sposób umożliwia 
niezawodne uruchomienie. 
Spray rozruchowy nadaje się nie tylko do stosowania w opisanych 
przypadkach, ale może również zasadniczo ułatwiać rozruch wszystkich 
możliwych silników spalinowych (2- i 4-suwowych) motocykli, kosiarek, 
pomp, pił łańcuchowych, maszyn budowlanych itp. 

 
 

Zastosowanie: Starthilfe-Spray jest rozpylany bezpośrednio do rury wlotowej filtra 
powietrza. Ilość zależy od pojemności silnika. W przypadku małych 
silników (takich jak kosiarki do trawy) rozpylać przez około 1 sekundę, 
natomiast w przypadku silnika samochodowego o pojemności od 1 do 2 
litrów przez około 3 do 5 sekund. Uruchomić silnik natychmiast w 
zwykły sposób. Silniki wysokoprężne należy uruchamiać przy pełnej 
przepustnicy i nie nagrzewać wstępnie. Jeśli maszyna nie uruchomi się 
lub zatrzyma po kilku pierwszych suwach, powtórzyć procedurę. 
Jeśli nie można wykryć żadnych cykli roboczych pomimo użycia sprayu 
rozruchowego z obracającym się rozrusznikiem, należy sprawdzić 
tworzenie mieszanki i układ zapłonowy. W przypadku silnika 
wysokoprężnego sprawdzić układ wtryskowy i zmierzyć ciśnienie 
sprężania. 

 
 

Dostawa: Nr art. 002693  12 x 400 ml puszka aerozolu 
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Dane techniczne: 

Baza chemiczna: Mieszanina łatwopalnych rozpuszczalników, dodatków antykorozyjnych. 

Gęstość: 0,66 g/cm³ 

Wartość pH: N D 

Oznakowanie: Patrz odpowiednia część aktualnej karty charakterystyki. 

Pozostałe informacje: Starthilfe-Spray nie jest żrący dla metali, a także farb odpornych na 
benzynę, tworzyw sztucznych i gumy.  

 Ze względu na zawartość łatwo parujących i łatwopalnych substancji nie 
wolno palić podczas używania rozrusznika w aerozolu! 
Podobnie nie wolno używać sprayu w pobliżu otwartego ognia lub 
innych źródeł zapłonu. Przechowywać produkt w chłodnym miejscu. 

 
Podane dane mogą ulec zmianie. Zasady działania producenta. Dane techniczne są typowe dla bieżących danych 
produkcyjnych i mogą ulec zmianie. Mają za zadanie opisywać produkty i dlatego nie powinny być interpretowane jako 
mające na celu zapewnienie pewnych właściwości. Nie mogą tym samym stanowić domniemania zobowiązania.  
 
 


